
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6«Русская школа» 

 

ПРИКАЗ № 01-04-01-265/1 

 

27 августа 2020 г.                                                                            г. Минусинск 
 

О переименовании ФСК «Олимп»в  

ШСК  «Олимп» МОБУ «Русская школа» 

 

На основании письма Министерства образования и науки РФ от 

10.08.2011 № МД-1077/19 и министерства спорта, туризма и молодежной 

политики РФ от 10.08.2011 № НП-02-07/4568 «О методических 

рекомендациях по созданию и организации деятельности школьных 

спортивных клубов», приказа Министерства просвещения РФ от 23.03.2020 

№ 117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных 

спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не 

являющихся юридическими лицами», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Переименовать физкультурно-спортивный клуб «Олимп» в школьный 

спортивный клуб «Олимп». 

2. Карпенко Е.В., заместителя директора по ВР, назначить ответственной за 

организацию работы ШСК «Олимп». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                            С.Г. Байков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-17T14:42:45+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 "РУССКАЯ ШКОЛА"




